
Podczas konsultacji, w których wzięli udział Zastępca Prezydenta Miasta Starachowice Marcin Gołębiowski oraz przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miasta Starachowice i samorządów
uczniowskich, młodzież przedstawiła swoje pomysły na zagospodarowanie „Przestrzeni Możliwości” – miejsca, które będzie umożliwiało rozwijanie umiejętności zawodowych,
artystycznych oraz integracji.

13 listopada 2024

Konsultacje społeczne z młodzieżą w ramach Polsko - Szwajcarskiego Programu
Rozwoju Miast

W Centrum Kreatywności Pałacyk odbyły się dwudniowe konsultacje społeczne, w których mieliśmy przyjemność zaprosić młodzież do wspólnego planowania projektu w ramach
Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, finansowanego z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej. Spotkania miały na celu zebranie pomysłów i propozycji, które
pomogą stworzyć przestrzeń wspierającą rozwój młodzieży w Starachowicach.



Największe zainteresowanie wzbudziły pomysły dotyczące organizowania warsztatów zawodowych i edukacyjnych, które pomogą młodzieży w planowaniu przyszłej kariery. Pojawiły się
również propozycje dotyczące aktywności fizycznych, takich jak zajęcia samoobrony dla kobiet, a także kreatywnych warsztatów artystycznych, jak malowanie na płótnie czy robienie
świec sojowych. Wśród pomysłów znalazły się także przestrzenie relaksacyjne z pomocą psychologiczną, medytacją oraz spotkania mentoringowe.

Konsultacje pozwoliły na zebranie wielu inspirujących pomysłów, które pomogą stworzyć przestrzeń odpowiadającą na potrzeby młodzieży i wspierającą ich rozwój w różnych obszarach
życia. 



Dziękujemy wszystkim uczestnikom za aktywny udział i zaangażowanie w tworzenie lepszej przyszłości Starachowic!
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16 grudnia 2024

28 kwietnia 2025

Kwiatki Polskie TVP Info, program na żywo z Centrum Kreatywności Pałacyk

W piątkowy wieczór, 25 kwietnia 2025 roku o godzinie 21:00, widzowie TVP Info mieli okazję uczestniczyć w wyjątkowym wydarzeniu – specjalnym wydaniu programu „Kwiatki Polskie”, nadawanym na żywo z klimatycznego Centrum Kreatywności
Pałacyk. Ten odcinek był nie tylko doskonałym podsumowaniem tygodnia, ale także podróżą przez Polskę lokalną – tę prawdziwą, pełną barwnych historii i niezwykłych ludzi.

Więcej...



Więcej artykułów

25 kwietnia 2025

Popołudnie z muzyką Chopina

24 kwietnia 2025 roku, odbył się koncert „Popołudnie z muzyką Chopina” Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Feliksa Rybickiego w Starachowicach. Było to niezapomniane wydarzenie, które połączyło pokolenia w pasji do muzyki jednego z
najwybitniejszych kompozytorów – Fryderyka Chopina. Zabrzmiały utwory, które na długo pozostaną w pamięci słuchaczy.

Więcej...

17 kwietnia 2025

Konferencja „Bez filtra, czyli co młodzi robią w Internecie i co Internet robi z młodymi”

W odpowiedzi na rosnące wyzwania związane z uzależnieniami cyfrowymi oraz cyberprzemocą wśród dzieci i młodzieży, w Centrum Kreatywności Pałacyk odbyła się konferencja poświęcona tej ważnej tematyce. Podczas spotkania zaprezentowano
szczegółowy raport dotyczący aktualnej sytuacji w starachowickich szkołach, uwzględniający wyniki badań, analizy zachowań uczniów oraz rekomendacje dla rodziców, nauczycieli i instytucji lokalnych.

Więcej...

15 kwietnia 2025

Prekonsultacje na temat idei najmu senioralnego

14 kwietnia w Starachowicach odbyło się spotkanie Minister ds. Polityki Senioralnej Marzeny Okły-Drewnowicz z przedstawicielami lokalnych samorządów oraz środowisk zaangażowanych w działania na rzecz seniorów.

Więcej...


